

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в т.ч. на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		
1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4	4
Рабочие места (ед.)	63	63	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	75	81	2	0	0	0	0
из них женщин	60	66	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
17А(16А)	Учитель математики												2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
18А(16А)	Учитель математики												2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
19	Учитель информатики												2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
20	Учитель истории												2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
21	Учитель географии												2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
22	Учитель физики												2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
23	Учитель химии												2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
24	Учитель биологии												2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
25	Учитель трудового обучения (мальчики)			2	2								2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
26	Учитель трудового обучения (девочки)				2								2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
27А	Учитель физкультуры													2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
28А(27А)	Учитель физкультуры													2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
29А	Учитель начальных классов												2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
30А(29А)	Учитель начальных классов												2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
31А(29А)	Учитель начальных классов												2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
32А(29А)	Учитель начальных классов												2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
33А(29А)	Учитель начальных классов												2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
34А(29А)	Учитель начальных классов												2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
35А(29А)	Учитель начальных классов												2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
36А(29А)	Учитель начальных классов												2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
37А(29А)	Учитель начальных классов												2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
38А(29А)	Учитель начальных классов												2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
39А(29А)	Учитель начальных классов												2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
40А	Учитель музыки												2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
41А(40А)	Учитель музыки												2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
42А	Воспитатель I ПД												2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
43А(42А)	Воспитатель I ПД												2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
44	Педагог-психолог												2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
45А	Педагог-организатор												2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
46А(45А)	Педагог-организатор												2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>																							
47	Медицинская сестра	2											2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
48	Секретарь-машинистка												2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
49	Заведующий хозяйством												2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
50	Лаборант (химии, физики, биологии)	2											2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
51	Делопроизводитель												2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
<b>Обслуживающий персонал</b>																							
52	Уборщик служебных помещений	2												2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
53	Уборщик служебных помещений (уборка туалетов)	2												2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
54	Повар	2			2							3.1		2	3.1		-	да	нет	нет	нет	нет	нет
55	Кухонный рабочий	2												2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Гардеробщик													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Дворник			2										2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий				2			2						2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Сторож													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Сторож (здание мастерских)													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Водитель автомобиля (автобус)	2			2	2	2	2	2					2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Кладовщик											2		2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Электромонтер				2			2						2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.04.2016 г.


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)  (подпись) Шляхова Алла Ивановна (ФИО)

04 мая 2016г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР, ответственный по ОТ

 (подпись) Гаркуша Надежда Петровна (ФИО)

04 мая 2016г. (дата)

Председатель ППО

 (подпись) Хайрласов Заир Ягъевич (ФИО)


04 мая 2016г. (дата)

Завхоз

 (подпись) Топоров Александр Владимирович (ФИО)

04 мая 2016г. (дата)

Делопроизводитель

 (подпись) Уныченко Татьяна Валериевна (ФИО)

04 мая 2016г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

686 (№ в реестре экспертов)

Паринцева Юлия Андреевна (ФИО)

25.04.2016 г. (дата)

## Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Обслуживающий персонал</b>					
54 Повар	Для предотвращения неблагоприятного влияния теплового излучения на организм повара рекомендуется: - максимально заполнить посудой рабочую поверхность плит; - своевременно выключать секции электронагрева или переключать на меньшую мощность; - регламентировать внутрисменные режимы труда и отдыха работающих.	Нормализация микроклимата			

Дата составления: 25.04.2016 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

Шляхова Алла Ивановна  
(ФИО)

04 мая 2016 г.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР, ответственный по

ОТ  
(должность)

Гаркуша Надежда Петровна  
(ФИО)

04 мая 2016 г.  
(дата)

Председатель ПНО  
(должность)

Хайрлаев Заир Ягъевич  
(ФИО)

04 мая 2016 г.  
(дата)

Завхоз  
(должность)

Топоров Александр Владимирович  
(ФИО)

04 мая 2016 г.  
(дата)

Делопроизводитель  
(должность)

Уньченко Татьяна Валериевна  
(ФИО)

04 мая 2016 г.  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда

686

Паринцева Юлия Андреевна  
(ФИО)

25.04.2016 г.  
(дата)

(№ в реестре экспертов)